
 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II  
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053   

Vyrozumění o schválení změny podmínek v žádosti o 

příspěvek v rámci projektu Podpora odborného vzdělávání 

zaměstnanců II – v režimu „de minimis“ 
 

 

Č. j. žádosti ze dne 2.11. 2016: UPCR-SU-2016/31844 

 

Úřad práce České republiky – Krajská pobočka v Olomouci 

Kontaktní pracoviště Šumperk 

Zastoupený: Ing. Ivo Bartlem, ředitelem kontaktního pracoviště 

 

Žadatel:         MEZ STROJE s.r.o. 

IČO:         64617823 

Zastoupený:  Davidem Hanouskem - jednatelem 

                       Františkem Kargerem - jednatelem 

 

Vážení pánové, 

dovoluji si Vám oznámit, že Vaše žádost o změnu podmínek č. j.: UPCR-SU-

2016/31844 ze dne 2. 11. 2016 k žádosti o příspěvek v rámci projektu  Podpora 

odborného vzdělávání zaměstnanců II reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053, 

je tímto na základě doporučení hodnotící komise ze dne 8. 11. 2016 schválena 

Úřadem práce České republiky – Krajskou pobočkou v Olomouci v následujícím 

rozsahu: 

I. Specifikace vzdělávací aktivity:1 

Název: 
Odborný anglický jazyk- elektromotory a 

převodovkový program 

Schválená výše nákladů dle HK: 43 560 Kč 

Maximální příspěvek na vzdělávací 

aktivitu: 
37 026 Kč 

Minimální rozsah vyuč. hodin (včetně 

ověření získaných znalostí a 

dovedností): 44 hod. (ve 2 

skupinách) 

Výuka: 42 (ve 2 skupinách) 

Závěrečná zkouška: 2 (ve 2 skupinách) 

Počet zapojených zaměstnanců: 4 

Počet zapojených potenciálních 

zaměstnanců: 
0 

Předpokládaný termín realizace: 11/2016-4/2017 

  

Příspěvek na mzdové náklady: 30 976 Kč 

                                                
1
 V případě schválení více aktivit, vyplní se pro každou aktivitu specifikace zvlášť 



 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II  
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053   

 

 

Příspěvek bude poskytnut nejvýše v hodnotě výše uvedeného maximálního 

příspěvku na vzdělávací aktivitu, který je vypočítán z výše uvedené schválené výše 

nákladů hodnotící komisí. Vyúčtování zaměstnavatel dokládá ve výši 100 % 

skutečně vynaložených nákladů. Do režimu „de minimis“ bude započtena pouze 

skutečně vyplacená podpora ze strany ÚP ČR, nejvýše tedy částka odpovídající 

výše uvedenému maximálnímu příspěvku na vzdělávací aktivitu. 

Realizace vzdělávací aktivity může být zahájena až po podepsání Dohody o 

zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců a poskytnutí příspěvku v rámci 

projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II, reg.č. 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053.  

V případě, že bude shledán Úřadem práce ČR rozpor mezi Vámi provedeným 

výběrem a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů a Obecnou částí Pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 

Operačního programu Zaměstnanost dostupnou na www.esfcr.cz, Dohoda uzavřena 

nebude. 

 

Vzdělávání musí být zahájeno do 6 měsíců ode dne vydání původního vyrozumění. 

 

V Šumperku dne: 8. 11. 2016 

 

 

 

 

-------------------------------- 

Ing. Ivo Bartl  

ředitel KoP Šumperk 

 

 


